AST 503

(Augﬁsburg%.I

resfa

Westheim - Hainhofen - Schlipsheim
rplan giiltig 15.12.2024) und zuriick

[Montag - Freitag [ el

Llnle 503 503 503 503 503 503 503 503|503 503 503 503 503 503 503 503 503 503 503 503 503 503|503 503 503 503
Fahrtnummer 1 3 5 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 | 45 47 49 51
RB86 Augsburg, Hbf ab19.49 20.49
RE9 Augsburg, Hbf a 12.2213.2214.2415.2216.2217.2218.2519.23 20.25 21.25 21.49 22.48 23.51 00.54{12.22 13.22 14.24 15.22
RB86 Westheim, Bahnhof an19.59 20.59
RE9 Westheim, Bahnhof an 12.3513.3314.3515.33 16.31 17.32 18.35 19.33 20.35 21.35 21.59 22.58 00.01 01.04{12.35 13.33 14.35 15.33
RE9 Augsburg, Hbf ab 20.25 21.4922.4823.5100.54
RE9 Westheim, Bahnhof an 20.35 21.5922.5800.0101.04
Verkehrshinweis R R R R 73R| R R R R R R R R R R R R R R R R R R
Westheim, Bahnhof 20.05 20 3821.0521.38 22.05 23.05 00.05 01.12/12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.05 23.05 00.05 01.12|12.38 13.38 14.38 15.38
- Raiffeisenbank 20.07 20.40 21.07 21.40 22.07 23.07 00.07 01.14[12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.07 23.07 00.07 01.14|12.40 13.40 14.40 15.40
- Seniorenheim 20.08 20.4121.08 21.41 22.08 23.08 00.08 01.15|12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.08 23.08 00.08 01.15|12.41 13.41 14.41 15.41
- Winterstrale 20.09 20.42 21.09 21.42 22.09 23.09 00.09 01.16|12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.09 23.09 00.09 01.16|12.42 13.42 14.42 15.42
Hainhofen 20.1120.4421.11 21.44 22.11 23.11 00.11 01.18(12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.11 23.11 00.11 01.18|12.44 13.44 14.44 15.44
Schlipsheim, Bergstraf3e 20.1320.46 21.13 21.46 22.13 23.13 00.13 01.20|12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.13 23.13 00.13 01.20{12.46 13.46 14.46 15.46
- Mitte 20.14 20.47 21.14 21.47 22.14 23.14 00.14 01.21(12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.14 23.14 00.14 01.21(12.47 13.47 14.47 15.47

— Sonn- und Feiertag

Linie 503 503 503 503 503 503 503 503 503

Fahrtnummer 53 55 57 59 61 63 65 67 69
RE9 Augsburg, Hbf ab16.2217.2218.2519.23 20.2521.25 21.49 22.48 23.51
RE9 Westheim, Bahnhof an16.3117.3218.35 19.33 20.3521.3521.59 22.58 00.01
Verkehrshinweis R R R R R R R R R
Westheim, Bahnhof 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.05 23.05 00.05

- Raiffeisenbank 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.07 23.07 00.07

- Seniorenheim 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.08 23.08 00.08

- WinterstralRe 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.09 23.09 00.09

Hainhofen 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.1123.11 00.11
Schlipsheim, Bergstraf3e 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.13 23.13 00.13

- Mitte 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.14 23.14 00.14

Verkehrshinweis:73 nur freitags, auch am 05.01.23, 06.04.23, 17.05.23, 07.06.23, 14.08.23, 02.10.23 und 31.10.23 R Fahrtwunsch bitte 30 Min. vorher anmelden; Tel. 0821/3475813

= Gegenrichtung

503 503 503

Linie 0
Fahrtnummer 4
Verkehrshinweis R R R
Schlipsheim, Mitte 21.08 22.08 23.08
- Bergstra@e 21.09 22.09 23.09
Hainhofen 21.1122.11 2311
Westheim, Winterstralie 21.13 2213 23.13
- Seniorenheim 21.1422.14 2314
- Raiffeisenbank 21.1522.15 23.15
- Bahnhof 21.17 2217 2317
fv300 1349
RE9 Westheim, Bahnhof ab21.2322.2222.2423.25

RE9 Augsburg, Hbf

an21.3322.3222.3323.36

= Gegenrichtung Samstag

Linie 503 503 503 503 503 503 503 503 503 503 503 503 503 503 503 503 503
Fahrtnummer 6 8 0 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38
Verkehrshinweis R R R R R R R R R R R R R R R R R
Schlipsheim, Mitte 06.57 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08
- Bergstra@e 06.58 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09
Hainhofen 07.0008.1109.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11
Westheim, Winterstralie 07.02 08.1309.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13
- Seniorenheim 07.03 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14
- Raiffeisenbank 07.04 08.1509.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
- Bahnhof 07.06 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 %33515
RE9 Westheim, Bahnhof ab07.1108.2309.2210.23 11.2212.23 13.2214.2415.22 16.24 17.27 18.24 19.22 20.24 21.23 22.22 23.25
RE9 Augsburg, Hbf an07.23 08.3309.3310.3311.3312.33 13.33 14.34 15.33 16.34 17.38 18.34 19.33 20.34 21.33 22.32 23.36

= Gegenrichtung
Linie

Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Sonn- und Feiertag

503 503 503 503 503 503 503 503
40 42 44 46 48 50 52 54
R

R R R R R R R
07.08 08.08 09.08 10.0 08 12.08 13.08 14.08

503 503 503 503 503 503 503 503 503
56 58 60 62 64 66 68 70 72

R R R R R R R R R
15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08

Schlipsheim, Mitte 8 11.

»Bergstra@e 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09
Hainhofen 07.1108.1109.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11
Westheim, Winterstralie 07.1308.1309.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13
- Seniorenheim 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14
- Raiffeisenbank 07.1508.1509.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
- Bahnhof 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21 1722.17%33.;5
RE9 Westheim, Bahnhof ab 08.2309.2210.2311.2212.2313.2214.2415.2216.24 17.27 18.2419.22 20.24 21.23 22.22 23.25
RE9 Augsburg, Hbf an 08.3309.3310.3311.3312.33 13.33 14.34 15.33 16.34 17.38 18.34 19.33 20.34 21.33 22.32 23.36

Verkehrshinweis: 1349 téglich ab 17.04.2025 - 06.06.2025
1350 téglich ab 07.06.2025 - 13.12.2025 R

fv300 bis 12.12.25, nicht 17.4.25 bis 6.6.
Fahrtwunsch bitte 30 Min. vorher anmelden; Tel. 0821/3475813
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